[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

18 декабря 2017 года                          с. Чугуевка                                             № 56
О внесении изменений в приказ финансового управления Администрации Чугуевского муниципального района от 12 ноября 2015 года № 25

«О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Чугуевского
 муниципального района Приморского края»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», руководствуясь «Положением о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Чугуевском муниципальном районе» утвержденным решением Думы Чугуевского муниципального района от 31 июля 2009 года № 892-НПА
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Чугуевского муниципального района Приморского края, утвержденный приказом от 12 ноября 2015 года № 25 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Чугуевского муниципального района Приморского края» (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к Порядку:
Дополнить подпункт 99.9.99.1. новым подпунктом следующего содержания:

	99.9.99.1.
	99 9 99 10060
	Расходы, связанные с исполнением решений, принятых судебными органами

».

2. Бюджетному отделу финансового управления Администрации Чугуевского муниципального района довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств районного бюджета и разместить на официальном сайте администрации Чугуевского муниципального района в течение трех рабочих дней со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Начальник финансового управления
	В. В. Потапенко